
    Protokół Nr VIII / 07   
z ósmej sesji Rady Gminy Męcinka 

odbytej w dniu 19 lipca 2007 r.  
 
Godzina rozpoczęcia sesji – 10 00 

Godzina zakończenia sesji - 12 10 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  14-tu radnych. Nieobecna radna 
Zdzisława Wachowska.  
Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Prędkiewicz  wypowiadając formułę: „Otwieram ósmą sesję  Rady 
Gminy Męcinka”. 
Powitał przybyłych na sesję :  
Radnych Rady Gminy Męcinka,  
Wójta Gminy -  Zbigniewa Przychodzenia,  
Z-cę Wójta - Andrzeja Czecha ,  
Sekretarza Gminy – Zygmunta Melnera,  
Skarbnika Gminy- Józefa Święcickiego,  
sołtysów wsi  
i  praktylkantów odbywających praktykę w Urzędzie Gminy.  
Następnie stwierdził, Ŝe na stan 15-tu radnych , obecnych jest 14-tu radnych , co 
stanowi quorum przy którym Rada Gminy moŜe obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. 
Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 
posiedzenia, który przewidywał :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Informacja przedstawiciela WFOŚiGW we Wrocławiu nt.  strategii i 

kierunków uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej rzeki 
Kaczawa.  

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
5. Przyjęcie raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy 

Mecinka. 
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  
1/ ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
oraz określenie granic ich obwodów na terenie gminy Męcinka,  
2/ zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania i 
rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach publicznych oraz szczegółowych  zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji  tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz w sprawie 
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określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
zatrudnionych na określonych stanowiskach w szkołach prowadzonych 
przez gminę Męcinka, 
3/ powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników, 
4/ zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 
sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz 
postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, 
5/ zmian w budŜecie gminy  na 2007 rok. 
7. Sprawy róŜne . 
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
9. Zamknięcie sesji.  

 
W sprawie porządku obrad głos zabrał Z-ca Wójta Andrzej Czech i z 
upowaŜnienia Wójta zgłosił wniosek aby rozszerzyć porządek obrad i 
wprowadzić pod obrady sesji  dwa projekty uchwał  tj.  
1/ zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Męcinka,  
2/ zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górniczego 
„M ęcinka I”, obręb Męcinka.  
W uzasadnieniu wniosku podał , Ŝe zachodzi konieczność integracji w oba 
projekty z uwagi na potrzeby dostosowania zgodności części tekstowej z 
graficzną w zakresie pojęć w nich uŜywanych. Bowiem w części opisowej 
wynika, Ŝe  zmienia się studium dla „obszaru”, natomiast z części graficznej 
wynika, Ŝe dla „terenu”. Zapis ar. 53 ust. 1 ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym wyraźnie wskazuje, Ŝe naleŜy uŜyć wyrazu w obydwu 
przypadkach „teren”, tym samym wprowadzić zmiany do podjętych na 
poprzedniej sesji uchwał w tej sprawie.  
 
W sprawie zgłoszonych wniosków radni nie zgłosili Ŝadnych uwag.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  wprowadzenie poszczególnych 
zmian zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez Zastępcę Wójta.  
Za wprowadzeniem  pod obrady projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Męcinka głosowało 14 
radnych (jednogłośnie).  
Za wprowadzeniem pod obrady projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru górniczego „M ęcinka I”, obręb 
Męcinka 14 radnych (jednogłośnie). 
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Przewodniczący Rady stwierdził, ze Rada Gminy Mecinka wprowadziła zmiany 
do porządku obrad zgodnie z wnioskiem Wójta.  
Następnie Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o rozszerzenie punktu 
„Rozpatrzenie i podjęcie uchwał” o dodatkowy projekt uchwały tj. zmieniającej 
uchwałę w sprawie diet przysługujących radnym tj. projektu zgłoszonego z 
wniosku z inicjatywy radnych.  
W sprawie zgłoszonego wniosku radni nie zgłosili Ŝadnych uwag.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku obrad 
zgodnie z przedstawionym przez niego wnioskiem przedstawionym przez 
Zastępcę Wójta.  
Za wprowadzeniem pod obrady projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie  diet przysługujących radnym głosowało 14 radnych (jednogłośnie).  
Przewodniczący Rady stwierdził, ze Rada Gminy Mecinka wprowadziła zmiany 
do porządku obrad zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez niego.  
 
Po wprowadzonych zmianach porządek posiedzenia przedstawił się następująco:  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Informacja przedstawiciela WFOŚiGW we Wrocławiu nt.  strategii i 

kierunków uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej rzeki 
Kaczawa.  

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
5. Przyjęcie raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy 

Mecinka. 
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  
1/ ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
oraz określenie granic ich obwodów na terenie gminy Męcinka,  
2/ zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania i 
rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach publicznych oraz szczegółowych  zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji  tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz w sprawie 
określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
zatrudnionych na określonych stanowiskach w szkołach prowadzonych 
przez gminę Męcinka, 
3/ powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników, 
4/ zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 
sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz 
postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, 
5/ zmian w budŜecie gminy  na 2007 rok., 
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6/ zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Męcinka,  
7/ zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górniczego 
„M ęcinka I”, obręb Męcinka, 
8/ zmieniającej uchwałę w sprawie  diet przysługujących radnym.  

7. Sprawy róŜne . 
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
9. Zamknięcie sesji.  
 
 
Punkt 2. Informację Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 
  
Sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami przedstawił Wójt gminy.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do  protokołu.  
 
W sprawie informacji radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła 
sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami do akceptującej 
wiadomości.  
Następnie Wójt Gminy podziękował radnej Marioli Mikołajczyk za udział 
mieszkańców miejscowości Przybyłowice  w części artystycznej Muchowskiej 
Kosy. Zachęcił  radnych do brania udziału w uroczystościach organizowanych  
Podziękowania radna otrzymała równieŜ od Przewodniczącego Rady.  
Przewodniczący rady podziękował Wójtowi Gminy i Sekretarzowi za 
przygotowanie „Muchowskiej Kosy”. Podziękował równieŜ pozostałym radnym 
i sołtysom za zaangaŜowanie i organizację imprez rekreacyjno – kulturalnych i 
sportowych dla mieszkańców gminy w poszczególnych miejscowościach. 
 
Punkt 3. Informacja przedstawiciela WFOŚiGW we Wrocławiu nt.  
strategii i kierunków uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej rzeki 
Kaczawa. 
 
Z uwagi na nieobecność na sesji przedstawiciela WFOŚiGW, który miał 
przedstawić informację nt.  strategii i kierunków uporządkowania gospodarki 
wodno-ściekowej rzeki Kaczawa Wójt Gminy poinformował obecnych, Ŝe taka 
informacja po sezonie urlopowym przedstawiona zostanie radnym a to z uwagi 
na   konieczność poinformowania radnych i sołtysów o kosztach takich 
przedsięwzięć.  Dla przykładu przedstawił otrzymaną dokumentację : Projekt  
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Słup, Chroślice, Męcinka. 
Poinformował, Ŝe zgodnie z otrzymanym kosztorysem inwestorskim koszt robót 
kanalizacji sanitarnej w Słupie z tłocznią ścieków i rurociągiem tłocznym do 
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Chroślic wraz z robotami elektrycznymi wyniesie  3 528 242 zł , natomiast  
koszt robót kanalizacji sanitarnej w Chroslicach z tłocznią ścieków i 
rurociągiem tłocznym do Męcinki wraz z robotami elektrycznymi dla tłoczni w 
Chroślicach wyniesie 2 672 979 zł. Gdy dojdzie do tego jeszcze koszt robót  
kanaliazcji dla Sichowa i Sichówka  wysokość  środków na te inwestycje moŜe 
przekroczyć 10 mln zł.  Radni i sołtysi a za ich pośrednictwem mieszkańcy 
gminy powinni zdawać sobie sprawę z faktu jakie to są wysokie koszty 
inwestycji a takŜe z faktu, Ŝe za media te będą  musieli wnosić opłaty, które aby 
zrównowaŜyły się koszty utrzymania i obsługi wodociągów i kanalizacji nie 
będą niskie.  
 
Punkt 4.  Zgłaszanie interpelacji wniosków i zapytań.  
 
Radny Jerzy Głowiak zgłosił wniosek aby postawić wiatę w pobliŜu sklepu dla 
dzieci zbierających się przed odjazdem do szkoły.- Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe 
zlecono wykonanie przystanków i taka wiata w m. Chroślice zostanie ustawiona. 
Sołtys wsi Chełmiec Maria Dobrydnio zwróciła się z zapytaniem, czy od 
września  autobus szkolny będzie zajeŜdŜał na przysiółek Jerzyków po dzieci. 
Wójt Gminy wyjaśnił, Ŝe kurs gimbusa zostanie wydłuŜony o ten odcinek.  
 
Interpelacje i zapytania na piśmie zgłosiła radna Jolanta Dubińska.  

 
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe na zgłoszone interpelacja i zapytania  
odpowiedzi udzielone zostaną w końcowej części obrad .W przypadku niemoŜności 
udzielenia odpowiedzi wyjaśnienie zostanie udzielone na piśmie w terminie 14-tu 
dni. 
Przewodniczący Rady ogłosił 15 – minutową przerwę. 
W czasie przerwy salę posiedzeń opuścili radni : Jan Fajkiel i Jan Krupiński.  
 
Punkt 5. Przyjęcie raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla 
Gminy Mecinka. 
 
Rada Gminy przeszła do realizacji punktu dot. przyjęcia raportu z realizacji 
Programu ochrony środowiska dla Gminy Męcinka przekazanego radnym  w 
formie pisemnej w materiałach na sesję.  
Przewodniczący poinformował obecnych, Ŝe Komisja Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Infrastruktury Technicznej na posiedzeniu w dniu 17 lipca 
przeanalizowała raport i pozytywnie zaopiniowała jego realizację.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych zapytań ani uwag do przedstawionego raportu.  
   
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie raportu  z realizacji 
Programu ochrony środowiska dla Gminy Męcinka.  
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Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie przyjęcie raportu w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za przyjęciem programu glosowało  12 – tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie przyjęła raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr VIII/ 54/07 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.  

Punkt 6 .  
 

Rada Gminy przeszła do rozpatrzenia i podjęcia uchwał. W punkcie tym na salę 
obrad powrócił radny Jan  Krupiński.   

1/ Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały dotyczący ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określenie granic ich 
obwodów na terenie gminy Męcinka.  
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – 
Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 17 lipca br. 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Projekt tej uchwały pozytywnie 
został zaopiniowany przez Kuratora Oświaty we Wrocławiu. 
 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjum oraz określenie granic ich obwodów na terenie 
gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr VIII/55/07 stanowi załącznik do  
protokołu.  
 
2/ kolejny projekt dotyczył uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach publicznych oraz 
szczegółowych  zasad zwalniania od obowiązku realizacji  tygodniowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz w sprawie 
określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
zatrudnionych na określonych stanowiskach w szkołach prowadzonych przez 
gminę Męcinka.  
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – 
Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 17 lipca br. 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Projekt tej uchwały pozytywnie 
został zaopiniowany przez Kuratora Oświaty we Wrocławiu. 
 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały.  
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Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie    
głosowania  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych 
zasad udzielania i rozmiaru zniŜek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach publicznych oraz szczegółowych  zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji  tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz w sprawie określenia  
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych na 
określonych stanowiskach w szkołach prowadzonych przez gminę Męcinka i 
uchwała w tej sprawie Nr VIII/56/07 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3/ Kolejny projekt uchwały dotyczył powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników.  
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe projekt tej uchwały 
pozytywnie zaopiniowała Komisja BudŜetowo – Finansowa, Oświaty i Spraw 
Społecznych.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały.  
Przewodniczący rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników i uchwała w tej sprawie Nr VIII/57/07 stanowi 
załącznik do  protokołu. 
 
4/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz 
postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach. Przewodniczący Rady 
poinformował obecnych, Ŝe projekt tej uchwały pozytywnie  zaopiniowała na 
posiedzeniu w dniu 17 lipca br. Komisja BudŜetowo – Finansowa, Oświaty i 
Spraw Społecznych. 
W sprawie projekt uchwały głos zabrał Skarbnik Gminy i poinformował 
obecnych , Ŝe wnosi o wprowadzenie do projektu tej uchwały w formie 
autopoprawki tj.  
1/ do nazwy rozdziału VI. Postanowienia końcowe dodać wyraz „przejściowe”  i 
nazwa będzie po dodaniu brzmiała będzie : „Postanowienia przejściowe i 
końcowe”.  
2/ w rozdziale tym w § 12  dodać ustęp 3 o treści :  
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„3. W roku budŜetowym 2007 wnioskodawcy składają wnioski w ciągu 14 dni 
od daty wejścia w Ŝycie  uchwały” i  
3/ w  tym samym rozdziale w § 12  dodać ustęp 4 o treści : 
„4. Wójt rozpatruje wnioski o których mowa w  ust. 3.  w ciągu 14 dni po 
upływie terminu ich złoŜenia. Postanowienia § 6 ust. 4 i 5 stosuje sie 
odpowiednio” .  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  zasad i trybu udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego 
zadania oraz postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach i uchwała w 
tej sprawie Nr  VIII/58/07. 
 
5/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany budŜetu gminy na 2007 rok.. 
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe Komisja BudŜetowo – 
Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 17 lipca 
pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały.  
W sprawie projektu uchwały głos zabrał Skarbnik Gminy i poprosił o przyjęcie 
do projektu uchwały autopoprawek, które dotyczyły :  
1/  Zwiększenia w planie wydatków w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa –  
o kwotę 150 tys zł  na drogi publiczne gminne (remont drogi dojazdowej w 
Małuszowie) . Ściągnięcie tej kwoty z wydatków inwestycyjnych jednostek 
budŜetowych Piotrowice( parking k/ GOZ, który będzie rozliczony przy 
odnowie wsi Piotrowice).  
2/ Kolejna autopoprawka dotyczyły poprawnego zapisu paragrafów w planie 
dochodów w dziale 801  Oświata i Wychowanie i realizacja programów SMOK 
przez Szkołę Podstawową Piotrowice i Gimnazjum w Męcince  zamiast uŜyte 
dotychczas w uchwale budŜetowej w paragrafach 2808 i 2809 i zapisane jako 
„dotacje celowe .....” naleŜy zapisać w paragrafach  2708 i 2079 jako „ środki na 
dofinansowanie...”.  
3/ Następna autopoprawka dotyczyła wprowadzenia dodatkowo po stronie 
dochodów  w dziale  900 – Kospodarka  komunalna i ochrona środowiska 
dotacji w wysokości 4 tys zł  na realizację zadania „Muchowska Kosa” i tą samą 
kwotę po stronie wydatków dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego – zakup materiałów i wyposaŜenia, w związku z zakupem nagród 
dla zwycięzców w konkursach. 
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Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  zmiany budŜetu gminy Mecinka na 
2007 rok i uchwała w tej sprawie Nr VIII/59/07 stanowi załącznik do protokołu . 
 
6/ Kolejny projekt uchwały wprowadzony pod obrady w dniu sesji dziesiejszym 
dotyczył zmiany uchwały podjętej na poprzedniej sesji tj. w dniu 9 czerwca b.r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy Męcinka.  
Radni nie zgłosli  Ŝadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały. 

uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy 
Męcinka.  

Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  gminy Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr VIII/60/07 stanowi 
załącznik do protokołu.  
 
7/ Kolejny projekt uchwały wprowadzony pod obrady  dotyczył  uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru górniczego „Męcinka I” obręb 
Mecinka. 
W sprawie przedstawionego projektu uchwały Radni nie zgłosli  Ŝadnych uwag 
ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru górniczego „Męcinka I” obręb Mecinka i uchwała w tej sprawie Nr 
VIII/61/07 stanowi załącznik do protokołu . 
 
8/ Ostatni wprowadzony pod obrady sesji projekt uchwały dotyczył uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym.  
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W sprawie  projektu uchwały radni nie zgłosli  Ŝadnych uwag ani wniosków. 
Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13-tu obecnych radnych w trakcie głosowania.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednogłośnie podjęła uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia diet 
przysługujących radnym i uchwała w tej sprawie Nt VIII/62/07 stanowi 
załącznik .  
 
Punkt 7 . Sprawy róŜne. 
W sprawach róŜnych głos zabrał Przewodniczący Rady i poprosił o zgłoszenie 
przez radnych bądź sołtysów organizatorów doŜynek gminnych. 
Radny Janusz Hołyński na organizatora doŜynek gminnych zgłosił Małuszów. 
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe wieś Męcinka teŜ moŜe zająć się 
organizacją doŜynek gminnych. Ustalono, Ŝe spośród tych miejscowości 
wybrany zostanie organizator tegorocznych doŜynek gminnych.  
Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe w    dniach 18 i 19 sierpnia odbędą się 
imprezy i uroczystości związane z obchodami „Dni Męcinki”.  
Na zakończenie przedstawił propozycję jednodniowego wyjazdu radnych do 
Czech w miesiącu wrześniu.  
 
Punkt  8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
Przewodniczący Rady poinformował zgłaszających, Ŝe odpowiedzi  w sprawie 
zgłoszonych interpelacji i zapytań otrzymają na piśmie w terminie 14 dni od 
posiedzenia.  
 
Punkt 9. Zamknięcie sesji.  
 
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji. 
Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Ósmą sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  


